

UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dot. Postępowania NR D/Kw.2232.5.2025.DR

postępowanie pn. „Usługa pocztowa dla Zakładu Karnego w Tarnowie oraz Oddziału Zewnętrznego w Tarnowie-Mościcach”

Do Zakładu Karnego w Tarnowie wpłynęły zapytanie do postępowania pn. „„Usługa pocztowa dla Zakładu Karnego w Tarnowie oraz Oddziału Zewnętrznego w Tarnowie-Mościcach”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawa prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) [dalej: PZP] Zamawiający wyjaśnia odpowiedź do SWZ:

Pytanie nr 1

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu w Par. 4 pkt. 10 określa że
10) Wykonawca musi dysponować placówką oddawczą w każdej gminie w Polsce, której infrastruktura zapewnia zabezpieczenie przesyłek przed dostępem osób niepowołanych.

Wykonawca potwierdza, że spełnia warunki dotyczące placówek pocztowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (z późn. zmianami) tj. placówki czynne są we wszystkie dni robocze, z wyjątkiem sobót, co najmniej 5 dni w tygodniu, a jeżeli w tygodniu przypada dzień ustawowo wolny od pracy, liczba ta może być odpowiednio niższa.

Wykonawca informuje, iż dysponuje na terenie każdej gminy w kraju co najmniej jedną, czynną placówką pocztową. Niemniej jednak, wydawanie przesyłek awizowanych na terenie kraju jest tak zorganizowane, że nie w każdej gminie funkcjonuje placówka wypłacająca przesyłki. Jeżeli w gminie nie ma placówki wydającej przesyłki awizowane, obsługę mieszkańców zapewnia placówka z gminy sąsiedniej. Reasumując, wydawanie przesyłek awizowanych na terenie kraju jest zorganizowane, w sposób optymalny, zapewniający możliwość odbioru przesyłki przez Adresata, zgodnie z lokalnymi potrzebami.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnione warunki dotyczące placówek oddawczych w przypadku wydawania przesyłek awizowanych w placówce funkcjonującej na terenie gminy sąsiedniej, przy uwzględnieniu tolerancji 5%

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu złożenia oferty do dnia 24 kwietnia 2025 r.

Odpowiedź pyt. 1:

Zamawiający uznaje za spełniony warunek przedstawione przez Wykonawcę założenia. Z tym, że zgodnie z założeniami SWZ przesyłki są odbierane przez Wykonawcę z siedziby Zamawiającego, co zostało dookreślone w p IV SWZ

Zmiana treści SWZ p. IV:

BYŁO:

IV Termin i miejsce wykonania zamówienia:

Termin wykonania zamówienia od dnia **01.05.2025r. do dnia 30.04.2026 r.** lub w przypadku przekroczenia daty rozpoczęcia umowy przez zachowany okres 12 miesięcy.

Umowa podlega waloryzacji na warunkach określonych w projektowanych warunkach umowy – załącznik 3. Zmiana umowy musi być opatrzona aneksem.

Zamawiającego z punktu:

- Zakład Karny w Tarnowie ul. Konarskiego 2 33-100 Tarnów,
- Oddział Zewnętrzny Tarnów-Mościce ul. Śniadeckiego 9 33-101 Tarnów-Mościce.

Wykonawca może złożyć ofertę w stosunku do wszystkich lub jednej części zamówienia. Każda część zamówienia stanowi osobne postępowanie.

Zamawiający informuje, że faktura musi posiadać termin płatności 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury.

Szczegółowe zagadnienia dotyczące terminu i realizacji umowy znajdują się we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ.

JEST:

IV Termin i miejsce wykonania zamówienia:

Termin wykonania zamówienia od dnia **01.05.2025r. do dnia 30.04.2026 r.** lub w przypadku przekroczenia daty rozpoczęcia umowy przez zachowany okres 12 miesięcy.

Umowa podlega waloryzacji na warunkach określonych w projektowanych warunkach umowy – załącznik 3. Zmiana umowy musi być opatrzona aneksem.

Punkty odbioru przesyłek pocztowych i kurierskich od Zamawiającego:

- Zakład Karny w Tarnowie ul. Konarskiego 2 33-100 Tarnów,
- Oddział Zewnętrzny Tarnów-Mościce ul. Śniadeckiego 9 33-101 Tarnów-Mościce.

Wykonawca może złożyć ofertę w stosunku do wszystkich lub jednej części zamówienia. Każda część zamówienia stanowi osobne postępowanie.

Zamawiający informuje, że faktura musi posiadać termin płatności 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury.

Szczegółowe zagadnienia dotyczące terminu i realizacji umowy znajdują się we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ.

Jednocześnie dokonuje zmiany treści załącznika 3 – projektowane warunki umowy i dodaje słowo „i w mieście”.

Zmiana par. 4 p. 10:

BYŁO:

10) Wykonawca musi dysponować placówką oddawczą w każdej gminie w Polsce, której infrastruktura zapewnia zabezpieczenie przesyłek przed dostępem osób niepowołanych;

JEST

10) Wykonawca musi dysponować placówką oddawczą w każdej gminie i/lub w mieście w Polsce, której infrastruktura zapewnia zabezpieczenie przesyłek przed dostępem osób niepowołanych;

Odpowiedź pyt. 2:

Zamawiający przychyła się do zmiany daty otwarcia na 24.04.2025 r.

SWZ p. XIII p. 7):

BYŁO:

7) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj.

Termin składania ofert ustala się na 23.04.2025 r. godz. 9.00

Termin otwarcia ofert nastąpi 23.04.2025 r. o godz. 9.05

JEST:

7) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj.

Termin składania ofert ustala się na 24.04.2025 r. godz. 9.00

Termin otwarcia ofert nastąpi 24.04.2025 r. o godz. 9.05

Zmianie uległ też termin związania ofertą SWZ p. XI

BYŁO:

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, który przypada na dzień 22.05.2025 r.

JEST:

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, który przypada na dzień 23.05.2025 r.

Z upoważnienia Dyrektora
Zakładu Karnego w Tarnowie
ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Tarnowie
kpt. Marek Wajda